
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

02.07.2021 г   № 20/1-5 

 

с. Николо – Березовка 

 

Об утверждении Календарного плана основных мероприятий 

по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата Совета 

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан 

по одномандатному избирательному округу № 10  

19 сентября 2021 года 

 

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», частью 9 статьи 20 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 18.06.2021 г. № 11/87-8 «О проведении голосования на выборах, 

назначенных на 19 сентября 2021 года, в течение нескольких дней подряд» 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Краснокамский район Республики Башкортостан решила: 

1. Утвердить Календарный план основных мероприятий по подготовке и 

проведению дополнительных выборов депутата Совета муниципального района 

Краснокамский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу № 10 19 сентября 2021 года (прилагается).  

2. Разместить Календарный план основных мероприятий по подготовке и 

проведению дополнительных выборов депутата Совета муниципального района 

Краснокамский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу № 10 19 сентября 2021 года на официальном сайте 

администрации   муниципального района Краснокамский район Республики 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  

 
 

 
 
 



Башкортостан в разделе территориальной избирательной комиссии, на стенде 

территориальной избирательной комиссии.  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Вострецову Т.А.  

 

 

Председатель                                                                                          Р.Х. Лутфуллин 

 

Секретарь                                                                                              Т.А. Вострецова 


